
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI Página 1 de 2
23/jul/2024 08:32

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Ano da Licitação: Modalidade: Nº da Licitação: Data da Licitação:

Julgamento: Objeto:

Situação:2024 Pregão Eletrônico 20 11/07/2024

Menor Preço por Item

Julgada

CONTRATAÇÃO DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA O MUNICÍPIO.

Fornecedor Vencedor:

Item Quantidade Unid. Descrição

HELENA FERNANDES DA SILVA BONDAN LTDA

Valor Unitário Valor TotalSub-Item Marca Origem

54.692.872/0001-97CNPJ/CPF: Código: 16613

Telefone: (55) 3745-1569 Email: magali_sumara@hotmail.com

32.709,000 KM ROTEIRO 2
Itinerário 2 - A 6:45 Prefeitura, L. Miron, Ponte Preta, Barra Grande, Fonte Fria, 
Loteamento, EEEF Marechal Rondon, IEE Visconde de Taunay, desce na
Valzumiro, Augusto Pestana, Elgidio Gelain, EMEI Criança Feliz, EMEIEF Casa 
da Criança, EMEIEF Dr. Gaspar, EEEF Tancredo Neves, Prefeitura. 
Itinerário 2 - B 10:50 Prefeitura, Ponte Preta, Barra Grande, Corticeira, Roncador, 
saída Tamanduá (retorna) Sanga dos Índios, Km 13, EMEIEF Dr. Vicente Dutra.
Itinerário 2 - C 11:40 EMEIEF Dr. Vicente Dutra, RS 324 sentido Iraí, Barra 
Grande até (Neuro Mior), retorna pela Barra Grande, entrada Sanga Dos Indios 
(Pasterchack), EMEIEF Dr. Vicente Dutra.
Itinerário 2 - D 16:20 EMEIEF Dr. Vicente Dutra, Barra Grande até (Neuro Mior) 
retorna (Pasterchak), retorna a Escola, Br 324, desce no KM13, Limite 
Tamanduá, Roncador, Corticeira, Nelo Zilio, Ponte Preta, Prefeitura.
KM = 123,9 km/dia
Lugares:MÍNIMO 28 PASSAGEIROS

4,75000 155.367,751 Proposta

36.432,000 KM ROTEIRO 5
Itinerário 5 - A 6:15 Prefeitura, BR 386, RS 324, L. Baldin, Barra Grande, L. 
Mior, retorna até a EMEIEF Vicente Dutra, RS 324, EMEIEF Dr. Gaspar, EMEI 
Criança Feliz, EMEIEF Casa da Criança, IEE Visconde Taunay, Prefeitura. 
 Itinerário 5 - B 11:15 Prefeitura, EMEIEF Criança Feliz, BR386, RS 324, Linha 
Lira, entrada Farinhas Grande, retorna, L. Baldin, retorna, EMEIEF Dr. Vicente 
Dutra, RS 324, L. Baldin, retorna, L. Lira, BR 386, EMEIEF Casa da Criança, 
IEE Visconde de Taunay, Prefeitura.
Itinerário 5 - C 16:20 EMEIEF Dr. Vicente Dutra, RS 324, até o limite com 
Planalto, desce sentido Tamanduá, retorna, desce São Pedro, Linha Chagas, 
Farinhas Grande, Lote 18, Prefeitura.
KM = 138,13 km/dia
Lugares: MÍNIMO 22 PASSAGEIROS

4,74000 172.687,682 Proposta

26.700,000 KM ROTEIRO 7 
Itinerário 7 - A/B/D 7:20, 11:30, 16:30 Área Indígena, Ponte Preta, retorna, 
recolhe os alunos dentro da Área para a EEEM Indígena Nan Gã. 
Itinerário 7 - C 12:30 Área Indígena, parte da Ponte Preta, retorna, recolhe os 
alunos do turno da tarde dentro da Área para a EEEM Indígena Nan Gã e EMIEI 
Nan Gã. 
Itinerário 7 - E 18:00 Área Indígena, recolhe os alunos do noturno EEEM 
Indígena Nan Gã, vai para a Escola da Área Goj Veso, retorna, Rua Antônio Vila 
Nova, Valzumiro Dutra, IEE Visconde de Taunay.
 Itinerário 7 - F 21:45 IEE Visconde de Taunay, EEEM Indígena Nan Gã entrega 
alunos do noturno, retorna IEE Visconde de Taunay entregar os alunos do 
noturno.
KM = 100,96 km/dia
Lugares:MÍNIMO 16 PASSAGEIROS

4,81000 128.427,003 Proposta

Usuário: DAYANE BONATTI STASIAK - IP: 192.168.31.53 Licitações - Vrs. 24.7.22.1

mailto:magali_sumara@hotmail.com


PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI Página 2 de 2
23/jul/2024 08:32

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Ano da Licitação: Modalidade: Nº da Licitação: Data da Licitação:

Julgamento: Objeto:

Situação:2024 Pregão Eletrônico 20 11/07/2024

Menor Preço por Item

Julgada

CONTRATAÇÃO DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA O MUNICÍPIO.

Fornecedor Vencedor:

Item Quantidade Unid. Descrição

HELENA FERNANDES DA SILVA BONDAN LTDA

Valor Unitário Valor TotalSub-Item Marca Origem

54.692.872/0001-97CNPJ/CPF: Código: 16613

Telefone: (55) 3745-1569 Email: magali_sumara@hotmail.com

Total das Propostas Vencedoras: 456.482,433Total de itens vencidos: 

Usuário: DAYANE BONATTI STASIAK - IP: 192.168.31.53 Licitações - Vrs. 24.7.22.1

mailto:magali_sumara@hotmail.com

